
Samodzielne stanowiska 
Inspektor Ochrony Danych - Krzysztof Laksa
tel. 32 201 77 86, e-mail: iod@instytutkorfantego.pl 
Samodzielne stanowisko ds. kadr  - Magdalena Haładus

tel. 32 201 77 85, e-mail: m.haladus@instytutkorfantego.pl 

Specjalista ds. Grafiki i Montażu Filmowego - Rafał Piotrowski

tel. 32 201 77 65, e-mail: r.piotrowski@instytutkorfantego.pl 

Specjalista ds. Projektów Partnerskich - Tomasz Molitor

tel. 32 201 77 65, e-mail: t.molitor@instytutkorfantego.pl 

Samodzielne stanowisko ds. obsługi kancelaryjnej/Asystent dyrekcji  - Malwina Ganowska

tel. 32 251 75 63, kancelaria@instytutkorfantego.pl 

Samodzielne stanowisko ds. regionalizmu - Barbara Kowaczek-Jędrasik

tel. +48 32 201 77 81, b.kowaczek@instytutkorfantego.pl 

Audytor - Waldemar Dobrzycki

tel. 32 201 77 85

Administrator IT - dr hab. inż. Krzysztof Puszyński

k.puszynski@instytutkorfantego.pl 

Działy

Administracja
Kierownik Działu - Agata Zybek

tel. 32 201 77 75, e-mail: a.zybek@instytutkorfantego.pl 

Centrum Edukacji i Animacji
Specjalista ds. Animacji i Współpracy Kulturalnej - Instruktor - Jarosław Bednarczyk

tel. 32 201 77 79, e-mail: j.bednarczyk@instytutkorfantego.pl 

Specjalista ds. Animacji i Współpracy Kulturalnej - Instruktor - Jacek Kowalski-Krawczyk

tel. 32 201 77 79, mail: j.kowalskikrawczyk@instytutkorfantego.pl  

Centrum Dziedzictwa Kulturowego
Kierownik Działu - Ewa Caban

tel. 32 201 77 82, e-mail: e.caban@instytutkorfantego.pl 

Dział Historii
Kierownik Działu - dr Malwina Wojtala

tel. 32 201 77 67, e-mail: m.wojtala@instytutkorfantego.pl 

Dział Komunikacji Społecznej i Promocji
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Kierownik Działu/Rzecznik Prasowy - Agnieszka Maliszczak-Hanzel

tel. 32 201 77 74, e-mail: a.hanzel@instytutkorfantego.pl 

Księgowość
Główny Księgowy - Iwona Błąkała 

tel. 32 201 77 64, e-mail: i.blakala@instytutkorfantego.pl 

Mobilne Centrum Digitalizacji
Kierownik Działu - Łukasz Dziuba,

tel. 32 201 77 81, e-mail: l.dziuba@instytutkorfantego.pl 

Obserwatorium Kultury
Kierownik Działu - Maciej Zygmunt

tel. 32 201 77 70, e-mail: m.zygmunt@instytutkorfantego.pl 
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